ANEXO II

DOCUMENTO DE
COMPROVAÇÃO
DE VIAGEM - DCV

Protocolo nº

Data:

NOME DO BENEFICIÁRIO DA DIÁRIA

EDSON SOARES DA SILVA

CARGO / FUNÇÃO DO BENEFICIÁRIO DA DIÁRIA

MOTORISTA

DATA DA VIAGEM

HORÁRIO

                       COMPROMISSO

INÍCIO

13/06/2025

TÉRMINO

13/06/2025

SAÍDA

13/06/2025 AS
06H30

RETORNO

13/06/2025 AS
20H00

INICIO

13/06/2025 AS 09H00

TÉRMINO

13/06/2025 AS 17H00

Objetivo da Viagem
Levar os funcionários senhor Marcos Antônio Ruth e a senhora Mariuza da

Silva, para participar de curso ministrado pelo Tribunal de Contas do Estado
do Paraná na Cidade de Ponta Grossa – Pr, conforme declaração em anexo.

_____________________________  _________________________________
Assinatura do Beneficiário da Diária   Assinatura do Presidente da Câmara

Municipal

Câmara
Municipal

de
Jaguariaíva

Câmara Municipal de Jaguariaíva

Estado do Paraná

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins que o servidor EDSON SOARES DA SILVA, no dia
13/06/2025, estava conduzindo o veículo deste legislativo, em viagem a cidade de Ponta
Grossa- Pr, levando este servidor para participar do evento do TCE-PR, PCA 2025 -
Transparência - Revisão dos Questionários.

Por ser expressão da verdade, firmo a presente.

Atenciosamente.

MARCOS ANTONIO RUTH
Oficial de Administração

Data de criação do documento: 18/06/2025 às 15:53:04

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

924        3GW        GR2        JV7

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/924-3GW-GR2-JV7

Data de criação do documento: 18/06/2025 às 16:01:21

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

03R        DGV        Y1K        RVJ

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/03R-DGV-Y1K-RVJ

		2025-06-18T16:19:56-0300
	Assinatura Betha Cloud EDSON SOARES DA SILVA - 75580640900
	Betha Sistemas

		2025-06-18T16:20:58-0300
	Assinatura Betha Cloud Dimas Alberto Correa - dimas-cmjaguariaiva-pr-gov-br
	Betha Sistemas

		2025-06-18T16:20:59-0300
	Assinatura Betha Cloud Fabrício Ziemer da Cruz - controle-interno-cmjaguariaiva-pr-gov-br
	Betha Sistemas